证券代码：300495               证券简称：美尚生态             公告编号：2016-027

江苏美尚生态景观股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记变更并换发营业执照的公告

江苏美尚生态景观股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十次会议审议通

过了《关于收购下属控股子公司少数股东权益暨关联交易议案》，同意公司以人民币 240 万元

的价格收购秦文英持有上海中景地景园林规划设计有限公司的 10%股权；具体内容详见 2016

年 3 月 11 日公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于收购下属控股子

公司少数股东权益暨关联交易的公告》（公告编号：2016-025）。

近日，上海中景地景园林规划设计有限公司完成了该次股权转让的工商变更登记手续，

并取得了最新营业执照。本次工商变更登记完成后上海中景地景园林规划设计有限公司成为

公司全资子公司。具体信息如下：

1、统一社会信代码：91310112669414387K

2、名称：上海中景地景园林规划设计有限公司

3、类型：一人有限责任公司（法人独资）

4、住所：上海市闵行区莘松路 380 号 4 幢 202 室

5、法定代表人：潘乃云

6、注册资本：人民币 300 万元整

7、成立日期：2007 年 12 月 19 日

8、营业期限：2007 年 12 月 19 日至 2017 年 12 月 18 日

9、经营范围：风景园林规划设计，绿化种植规划设计，园林建筑规划设计，花卉经营，

室内装潢设计，绿化工程，绿化监理，园林绿化咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】

特此公告。

江苏美尚生态景观股份有限公司董事会

2016 年 3 月 23 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

	关于全资子公司完成工商登记变更并换发营业执照的公告